
No. 23.0000003-4

gemeente

NOORDOOSTPOLDER
RAAD

De raad van de gemeente Noordoostpolder,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 januari 2023, no. 23.0000003; 

gelet op artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. Op het perceel Westerringweg 11 te Creil gebruik en bebouwing voor de huisvesting van ten 
hoogste 150 arbeidsmigranten toe te staan;

2. In te stemmen met de ‘Reactienotitie ingediende zienswijzen' en het bestemmingsplan 
‘Landelijk gebied, Westerringweg 11 te Creil’ ongewijzigd vast te stellen;

3. Voor het bestemmingsplan het planidentificatienummer NL.IMR0.0171.BP00717-VS01 en de 
gebruikte ondergrond vast te leggen;

4. Geen exploitatieplan vast te stellen;
5. De beeldkwaliteitseisen uit paragraaf 2.2 van de toelichting bij het bestemmingsplan vast te 

stellen als onderdeel van en aanvulling op de gemeentelijke welstandsnota.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart 2023.
De griffier,


